
Tema:  Klimaforandring  som
middel
til oprettelse af et globalt
miljødiktatur.
Af Helga Zepp-LaRouche
… I dettes sted skal en slags moderne feudal-oligarki træde,
hvor klubben af milliardærer og millionærer, … lever i stor
luksus,  mens  de  store  befolkningsmasser,  ved  hjælp  af  en
stærkt  reduceret  levestandard,  med  en  forkortet,  forventet
levetid og med et uddannelsesniveau på laveste trin, skal
holdes nede i tilbageståenhed. 

Midlet, der skal opfylde dette formål, er at skabe angst for
en menneskeskabt klimaforandring, som skal få menneskene til
frivilligt  at  give  afkald  på  så  godt  som  alle  de
landvindinger,  som  man,  i  form  af  materielle  og  sociale
fremskridt, har opnået gennem industrialisering.
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Titelbillede: Illustration til Thomas Hobbes bog "Liviathan" 

"Non est potestas Super Terram quae Comparetur ei. Iob. 41 .
24" ("Der er ingen magt på Jorden, der kan sammenlignes med
den.  Job 41:24")

Om "krokodillen" eller "Leviathan" (Livjatan).
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Leder:  Vi  går  fremad,  mens
Wall Street dør
22. september 2015 – Mens EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering
omkring det forestående sammentræde af FN’s Generalforsamling
i dag fortsatte med et stort, offentligt møde i New York,
reagerede  diplomater,  journalister  og  New  York’ere  –  som
Lyndon LaRouche udtrykte det – »I synes at gå fremad, mens
Wall Street går tilbage.«

LaRouche kaldte det bemærkelsesværdigt, at flere bankierer og
økonomer  i  løbet  af  de  seneste  dage  over  for  EIR  har
understreget,  at  det,  som  Federal  Reserve  og  andre
centralbanker nu gør på Wall Streets bud, er dybt destruktivt
for økonomien og for levestandarden. Desuden signalerer det,
at  Wall  Streets  finansinstitutioner  ikke  længere  er
levedygtige  og  står  over  for  en  total  nedsmeltning.

Den amerikanske økonomi i sin Wall Street-dominerede form er
død. Selve Wall Street, anført af Goldman Sachs, kræver nu
desperat »mere lempelse« – negative renter, konfiskering af
indskyderkonti – fra Federal Reserve og andre centralbanker,
for at afværge dets kollaps. Dette er blot en defensiv taktik,
der intet løser for Wall Street, men som i høj grad kunne
forværre økonomien, hvis det ikke stoppes.

Tiden er inde til at lukke Wall Street ned: muligheden for en
reorganisering  af  banksystemet  under  Glass-Steagall  og  et
økonomisk genrejsningsprogram efter FDR-modellen er klar.

Tirsdag  morgen  ved  FN  går  vi  i  direkte  kamp  mod  Wall
Streets/City  of  Londons  »grønne«  nulvækstpolitik,  med  en
pressekonference, der annoncerer den nye EIR-rapport, »Global
Warming Scare is Population Reduction, Not Science« (»Global
opvarmning  som  skræmmevision  er  befolkningsreduktion,  ikke
videnskab«).
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Vi befinder os helt tydeligt på randen af et pludseligt skift.
Det er LaRouches synspunkt, at den russiske præsident Putins
strategiske  initiativ,  der  støttes  af  Kina,  for  en  reel
koalition  imod  ISIS/al-Qaeda-terrorisme,  klart  er  ved  at
lykkes  internationalt.  Hele  den  betydeligste  del  af  den
amerikanske  presse  indrømmer  åbent  –  om  de  så  er  nok  så
rasende over det – at Putins »tour de force« – kunststykke –
vælter præsident Obamas mislykkede og katastrofale politik med
krige for regimeskift.

Dette  er,  kommenterede  LaRouche,  en  ændring  i  de  globale
anliggender, foretaget af Putin – igen, støttet af Kina – og
ikke en lykkelig ændring for ham. Det er strategisk og har
haft en stærk virkning i hele Eurasien. Krigsmageren Obama er
udmanøvreret; men bliver han smidt ud af embedet? Hvis han
bliver  smidt  ud,  kan  USA  finde  sammen  med  andre  større
nationer over dette og andre afgørende spørgsmål.

Men USA’s reaktion på denne nye situation er stadig ekstremt
vigtig. For at være positiv må denne reaktion inkludere, at
Obama fratages al magt.

 

Leder: Påbegynd processen med
at harmonisere menneskeheden
21. september 2015 – I en tale til en forsamling på Manhattan
lørdag opfordrede Lyndon LaRouche til at bringe verden ind i
en ny periode med Harmoni.

»Vi  befinder  os  på  et  tidspunkt,  hvor  vilkårene  for
menneskeheden  er  meget  onde.  Der  er  imidlertid  visse

https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/paabegynd-processen-med-at-harmonisere-menneskeheden/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/paabegynd-processen-med-at-harmonisere-menneskeheden/
https://larouchepac.com/20150919/manhattan-project-town-hall-qa-event-lyndon-larouche-september-19-2015
https://larouchepac.com/20150919/manhattan-project-town-hall-qa-event-lyndon-larouche-september-19-2015
https://larouchepac.com/20150919/manhattan-project-town-hall-qa-event-lyndon-larouche-september-19-2015


bevægelser, der er ved at tage form, og som kan frembringe en
form for harmoni mellem forskellige dele af den menneskelige
kultur, og det er, tror jeg, hvad målet må være. For hver del
af  menneskesamfundet  har  sin  egen  karakteristik.  Men  de
karakteristika,  som  vi  søger,  er  dem,  der  er  harmoniske,
harmoniske for den specifikke befolkning.

Det  er  et  moralsk  spørgsmål.  Det  er  et  spørgsmål  om
tilfredsstillelse. Det er ikke bare det, at man ønsker at have
sit eget sprog og tale det. Man ønsker, at de ideer, som dette
sprog videreformidler, skal være i harmoni med andre dele af
menneskeheden.

Det går ikke alt for godt med dette, på dette grundlag. Men,
vi kan fokusere på den intention, at vi må komme til denne
form for harmonisk relation mellem forskellige menneskelige
befolkninger, der har forskellige egenskaber. Det er så godt,
som  vi  kan  gøre  det.  Det  er  ideen  med  at  satse  på  det
harmoniske  udtryk,  mellem  forskellige  sprog,  forskellige
specifikke  kulturer,  forskellige  erfaringer.  Men  vi  kan
frembringe harmoniske indbyrdes relationer i og mellem disse
nationer, og deres kulturer.«

I  den  kommende  uge  vil  denne  indsats  for  at  skabe  denne
harmoni  være  fokuseret  på  Manhattan,  hvor  FN’s
Generalforsamling  træder  sammen.

Mandag (21. sept.) vil LPAC demonstrere direkte uden for FN i
anledning  af  den  Internationale  Dag  for  Fred,  og  med
forestilling  af  LPAC’s  Manhattan-kor  og  med  bannere,  der
siger: »Putin stopper Obamas holocaust.«

Tirsdag vil repræsentanter fra Lyndon LaRouches videnskabsteam
præsentere EIR’s massive rapport, der afliver svindelen med
global opvarmning som det djævelske ondskab, det er.

Se pressekonferencen live:

Dette er en afgørende intervention imod de uenigheder, som vi
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vil  få  at  høre  senere  på  ugen  under  FN’s  konference  for
bæredygtig udvikling, samt det britiske monarkis indfangede
Pave Frans’ opfordring til befolkningsreduktion.

Dette  vil  sætte  scenen  for  den  efterfølgende  mandags
indledende  diskussion  i  FN,  som  vil  se  Barack  Obamas
uharmoniske krav om krig og ødelæggelse, i modsætning til den
kinesiske  præsident  Xi  Jinpings  og  den  russiske  præsident
Vladimir  Putins  krav  om  en  ny  samarbejdsånd  blandt
menneskeheden.

Verdens øjne vil være rettet mod Manhattan. LaRouches styrker
vil være der, for at få det til at synge.

 

 

 

Flygtningekrisen  kan  kun
løses gennem et
fundamentalt  skift  i  den
økonomiske politik.
Af Helga Zepp-LaRouche
19. september 2015 – I disse, verdenspolitikkens stormfulde
dage, ser vi to, grundlæggende forskellige typer af politiske
og  finanspolitiske  beslutningstagere:  de,  der  ud  fra  et
optimistisk  menneskesyn  fremlægger  en  klar  vision  for
menneskehedens  fremtid,  og  de,  hvis  kræmmersjæl  slet  ikke
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lader nogen plads tilbage til noget som helst menneskesyn, men
kun med tilbagevirkende kraft søger at opretholde deres magt
og gæld fra fortiden, selv om disse for længst er ophørt med
at være erholdelige. I de dramatiske ændringer, der vil finde
sted i de kommen-de uger, vil vi kun kunne løse de problemer,
vi  står  over-for,  hvis  det  lykkes  at  vinde  de  europæiske
nationer og USA for det nye paradigme, som BRIKS-nationernes
økonomiske  politik  og  Kinas  »win-win«-politik  med  den  Nye
Silkevej repræsenterer.

Download (PDF, Unknown)

LaRouche-bevægelsen  vil  være
massivt
til  stede  hver  dag  ved  De
forenede
Nationer, New York City
18. september 2015 – Jeg hedder Diane Sare fra LPAC Policy
Committee, og jeg taler fra Manhattan foran FN, der fejrer sin
70-års  fødselsdag  her  i  New  York  City.  Lad  mig  sige  det
diplomatisk, at præsident Barack Obama er et r..h.. . Han er
blevet fuldstændig udmanøvreret af handlingerne foretaget af
den  russiske  præsident  Vladimir  Putin,  der  korrekt  har
besluttet at intervenere militært i Syrien for at knuse ISIS
og forhindre den tvungne afsættelse af præsident Assad på kort
sigt. Faktisk er præsident Obama blevet så destabiliseret af
disse nylige handlinger, at han ikke engang har været i stand
til at besvare præsident Putins forslag om, at de to bør mødes
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privat på sidelinjen af FN’s Generalforsamling, der vil finde
sted her i de næste tre uger.

Download (PDF, Unknown)

USA:  Federal  Reserve  har,
ligesom  Wall  Street,  næsten
nul værdi:
Dump  Wall  Street  og  den
grønne politik
Leder,  19.  september  2015  –  Lyndon  LaRouche  har  følgende
kommentarer, efter han var blevet briefet om den respons, EIR
har fået fra flere økonomer om Federal Reserves ikke-handling
mht. at hæve diskontoen, og Janet Yellens (direktør for Fed)
løgnagtige retfærdiggørelse af denne ikke-handling:

Jeg har altid advaret imod dette. Federal Reserve-systemet og
Wall Street er kernen i problemet. De er totalt bankerotte, og
dog udøver de politisk kontrol over regeringen, når de rent
faktisk er værdiløse.[1] Vi må begynde med at vise, at Wall
Street har langt lavere værdi, end de repræsenterer – at de
faktisk er bankerot. Vi må have en generel reform, der fjerner
Wall Street.

USA nægter at anerkende sandheden, at Wall Street forhindrer
en økonomisk genrejsning. Vi må nedskrive Wall Street til dets
værdi på næsten nul. Vi har et mere ekstremt tilfælde, end FDR
stod overfor, da han lukkede Wall Street ned, men det må

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/09/Video-Diane-Sare-ved-FN-18-sept-2015.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/usa-federal-reserve-har-ligesom-wall-street-naesten-nul-vaerdi-dump-wall-street-og-den-groenne-politik/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/usa-federal-reserve-har-ligesom-wall-street-naesten-nul-vaerdi-dump-wall-street-og-den-groenne-politik/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/usa-federal-reserve-har-ligesom-wall-street-naesten-nul-vaerdi-dump-wall-street-og-den-groenne-politik/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/usa-federal-reserve-har-ligesom-wall-street-naesten-nul-vaerdi-dump-wall-street-og-den-groenne-politik/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/usa-federal-reserve-har-ligesom-wall-street-naesten-nul-vaerdi-dump-wall-street-og-den-groenne-politik/


udslettes, for ellers bliver der ingen genrejsning.

I  Europa  er  den  grønne  politik  den  faktor,  der  er  mest
skærpende i at holde Europa nede. Der er lighedstegn mellem at
blive den grønne politik kvit og at dumpe Wall Street.

»Kaos« er en underdrivelse af denne ting. Folk vil ikke høre –
vi må lukke Wall Street ned. For at gøre det, må vi smide
Obama  ud  af  embedet.  Se  på  Wall  Street  i  1920’erne  og
’30’erne, og se på, hvad FDR gjorde.[2] Den aktuelle situation
er langt værre end i FDR’s tid. Det findes intet, undtagen
pseudo-værdier, i de banker – afskriv dem!

Gå tilbage til Bertrand Russels indflydelse i begyndelsen af
det  20.  århundrede,  sammen  med  de  politiske  mord  på
amerikanske  præsidenter.  Bush,  Cheney,  Obama  –  fire
embedsperioder  med  dette  –  plejede  hver  uge  at  udstede
rapporter om den »lempelse«, der havde fundet sted i den uge,
hvor  man  hver  uge  fik  mere  og  mere  kvantitativ  lempelse
(pengetrykning), i stedet for at sætte hele foretagendet under
konkursbehandling, lige på stedet.

Vi har sænket arbejdskraftens produktivitet med den grønne
politik og kvantitativ lempelse. Nu er Wall Street håbløst
bankerot. Det er ikke dinosaurerne denne gang, der uddør – det
er bankiererne.

[1]  Se:  Video,  Lyndon  LaRouche:  »Om  det  amerikanske,
økonomiske  System«

[2]  Se:  Tema-artikel:  »Wall  Street  er  bankerot,  og  Obama
gennemtvinger ved magt et termonukleart Armageddon: Foregrib!
FDR’s Første 100 dage« 
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At  ophæve  det  tyvende
århundredes forbandelse
Leder, 18. september 2015 – Wall Street er totalt bankerot og
er hastigt på vej til at krakke. De eneste løsninger er dem,
der er foregribende, og som begynder med genindførelsen af
Franklin Roosevelts Glass/Steagall-lov. MEN – hvis man ikke
præsenterer den generelle løsning som en løsning, der begynder
med  det  gennerelle  koncept  af  Franklin  Roosevelts  totale,
generelle løsning, og arbejder sig nedefter herfra – ja, så
ender man blot med kaos.

Og  om  et  nært  forbundet  spørgsmål:  Ikke  alene  må  vi
fuldstændigt udslette Wall Street og få regeringen til at
træde  til.  Vi  må  også  fastslå  en  reel  værdisætning,  i
modsætning  til  den  nuværende,  og  falske,  værdisætning  som
værende  et  spørgsmål  om  penge.  Så  går  vi  videre  herfra,
igennem de første, vanskelige trin med genopbygning, og videre
til en fysisk-økonomisk genrejsning, der er selv-fortsættende
og selv-accelererende, og ind i en ny æra for menneskeheden.

Wall Street står umiddelbart foran et totalt, kæmpemæssigt
krak. Vi skal rent faktisk helt tilbage til begyndelsen af det
tyvende århundrede, før pengesystemet blev gennemtvunget, et
system,  hvis  præmisser  først  og  fremmest  var  den  store
forbrydelse, som var mordet på præsident William McKinley i
1901.[1] På nuværende stadium har vi nået til det punkt under
pengesystemet,  hvor  der  overhovedet  ikke  eksisterer  nogen
måde, hvorpå man kan måle ægte, iboende værdi. Nu må hele
Franklin Roosevelts koncept, som helhed, bringes i spil, hvis
der skal være noget håb om en løsning.

Samtidig har Rusland taget initiativet i Syrien og presser nu
en løsning igennem for den katastrofe, som Obama har påført
dette land, og mere generelt. Hele verden støtter i stigende
grad det, som Putin gør her – inklusive mange kræfter i USA. I
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dette russiske initiativs fravær ville Syrien og Irak blive
totalt besejret. Faktisk kan alle Obamas politiske tiltag ikke
producere andet end nederlag. Hans indflydelse må fuldstændigt
blokeres; med mindre Obama kan formås til at trække sig, vil
han ødelægge alting. Obama er en dårlig taber. Han må under
ingen omstændigheder få nogen støtte; alt må gøres for at
støtte Putins lederskab. Obama kan allerhøjst få lov til at
udføre symbolske handlinger uden virkninger.

Hør engang: De større, europæiske lande har vendt sig imod
Obamas politik. Rusland anfører verden imod Obamas politik.
Når man har Europa og Rusland, er der ingen brug for Obamas
OK; han er næsten helt blokeret. Det, vi behøver nu, er det
25. forfatningstillæg for fuldstændig at fjerne hans skadelige
indflydelse.

 

[1] Se: »Londons mord på McKinley lancerede et århundrede med
politiske mord«, http://schillerinstitut.dk/si/?p=6895

Obamas fremstød for atomkrig
er blevet forpurret;
Men kun ved at fjerne Obama
fra magten kan freden sikres
Leder, 17. september 2015 – Præsident Obamas fremstød for at
fremprovokere en atomar konfrontation med Rusland er blevet
forpurret gennem en række træk for at forhindre krig, der
fuldstændigt har ændret det globale, strategiske landskab.
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Det  initiativ,  der  var  det  væsentligste  slag  imod  Obamas
indsats,  var  den  russiske  præsident  Vladimir  Putins
fremragende  flankemanøvre  i  Syrien.  Det  er  nu  generelt
bekræftet,  at  Rusland  har  etableret  en  dybere,  militær
tilstedeværelse i selve Syrien. En ny, russiskbygget flyvebase
nær Latakia på Middelhavskysten i det nordlige Syrien vil stå
færdig om nogle få uger. Offensiven fra Islamisk Stat og Nusra
Front for at vælte præsident Bashar Assad er blevet trængt
tilbage af de russiske handlinger. Putin har gjort fælden for
Obama  dybere  ved  at  presse  på  for  at  få  den  amerikanske
præsident til at gå med til et møde på tomandshånd senere
denne  måde  i  New  York  City,  i  forbindelse  med  FN-
generalforsamlingen. Putins tale til Generalforsamlingen vil
fremsætte et forslag om global krig mod Islamisk stat og andre
allierede terrorister.

Selv før Putins handlinger i Syrien, blev forstandige kræfter
i Vesteuropa skræmt til at handle gennem den erkendelse, at
Obama presserede på for en konfrontation med Rusland, og at en
sådan konfrontation hurtigt kunne udvikle sig til en atomkrig.
Da  Putin  gennemførte  denne  beslutsomme  handling  i  Syrien,
samtidig med, at han pressede på for gennemførelsen af Minsk-
aftalerne  for  at  afslutte  krisen  i  det  østlige  Ukraine,
foretog  europæiske  regeringer,  med  Tyskland  i  spidsen,  en
betydningsfuld  ændring  i  deres  politik.  Tyskland,  og  nu
Frankrig, har hilst det russiske initiativ i Syrien velkommen
og opfordret til en bred koalition mellem Vesten og Rusland
for  at  løse  krisen,  der  har  oversvømmet  Europa  med
krigsflygtninge fra Obamas og briternes krige i Mellemøsten og
Nordafrika.

Internt  i  USA  er  et  oprør  brudt  ud  blandt  militært
efterretningspersonale, der tjener i Centralkommandoen, og som
har indgivet formelle klager over, at Obamas højtplacerede
regeringsfolk har presset dem til at »være kreative« mht.
efterretningerne om Islamisk Stat for at skabe en illusion om
succes, når den USA-ledede krig, efter alle forstandige mål,



har været en total fiasko. Faktisk følger Obama og direktøren
for national efterretning, general James Clapper, der anklages
for at lede kampagnen med at lægge pres på analytikerne, i
fodsporene  af  vicepræsident  Dick  Cheney  under  opløbet  til
invasionen af Irak i marts 2003. Årtier tidligere blev de
samme  »tabstalsargumenter«,  der  blev  påtvunget  Centcom-
analytikere, brugt til at forlænge den dødsdømte Vietnamkrig.

Disse kombinerede handlinger har svækket Obamas fremstød for
krig med Rusland – for indeværende. Der kan ikke blive nogen
slækkelse i kravet om Obamas fjernelse fra embedet, enten
gennem en rigsretssag, tvungen tilbagetræden eller påkaldelse
af  det  25.  forfatningstillæg.  Så  længe  Obama  forbliver  i
embedet, selv, hvis han bliver holdt tilbage af en forlænget
indsats til forhindring af krig, vil faren være til stede.
Vurderingen er, at Obama er dømt til undergang af sin egen,
fejlslagne politik, men hans fjernelse er den eneste garanti
for, at hans undergang ikke også vil blive menneskehedens
undergang som helhed.

Lyndon LaRouche:
Den  globale  udvikling  »slår
nu ind over USA«
Leder, 16. september 2015 – Der er en grund til, at Lyndon
LaRouche  begyndte  sin  ugentlige  udsendelse,  hvor  han
diskuterer med LaRouche PAC Policy Committee, den 14. sept.
med en skarp polemik om den måde, folk tænker på.

»Det første, jeg ville gøre«, erklærede han fra starten, »er
at sige, at folk, der plukker kendsgerninger ud som sådan, om,
hvad der sker internationalt, bare narrer sig selv. En proces
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er en proces, og man kan ikke forstå processen ud fra de
enkelte detaljer. Så detaljer er forkerte.«

Og hvis man tænker forkert, vil man ikke kunne forstå, hvad
det er, der rent faktisk foregår i verden, og man vil helt
sikkert ikke kunne handle på den passende måde for at forme og
styre denne udvikling. »Problemet her er, at Bertrand Russell
introducerede en korruption, der kaldes ’kendsgerningerne’«,
udtalte LaRouche.

»Putin foretog, sammen med Kina, et træk for at igangsætte en
dynamisk  proces  internationalt«,  sagde  LaRouche.  »Dette
responderede  Tyskland  på.  Og  i  denne  sammenhæng  ændrede
Tyskland sin politik for at knytte sig til samarbejde med
vores økonomi, og ligeledes i Tyskland … De indså, at hele det
system, som de havde opereret ud fra, er færdigt.« Topkredse i
Tyskland  stak  også  en  pind  i  hjulet  på  kursen  hen  imod
atomkrig, som Obamas provokationer imod Rusland og Kina var i
færd med at skabe.

Hvad  betyder  det?  Det  betyder,  at  Obama  er  i  store
vanskeligheder, for det første, og det er, som det skal være.«
LaRouche fortsatte: Dette globale omslag i havet »slår nu ind
over USA. For, Wall Street er ikke bare dømt til undergang;
det er mere end dømt til undergang!«

Som følge af denne globale proces er der nu, i både USA og
internationalt, en næsten universel erkendelse af, at hele
Obamas  politik  i  Sydvestasien  har  ført  til  en  total
katastrofe, inklusive spredningen af endeløse krige i regionen
og millioner og atter millioner af flygtninges situation, som
disse  krige  har  fremkaldt.  Og  det  er  nu  også  en  åben
hemmelighed,  at  den  miskrediterede  Obama  ikke  har  den
fjerneste idé om, hvordan han skal respondere på den russiske
præsident  Putins  internationale  initiativer  for  at  besejre
ISIS, stoppe krigene i Mellemøsten og bringe flygtningekrisen
under kontrol.



Men det har Lyndon LaRouche.

For det første, fjern Obama fra embedet ved hjælp af det 25.
tillæg til USA’s Forfatning. (En naturlig følge ville være at
frigive de 28 sider (af den oprindelige Kongresundersøgelse af
11.  september,  2001,  -red.),  der  ville  have  den  gavnlige
virkning  at  fjerne  det  britiskstyrede,  saudiske  kongedømme
totalt fra den internationale terrorismeligning.)

For det andet, tage imod den russiske præsident Putins tilbud
om  at  etablere  en  international  koalition  –  inklusive
regionens suveræne regeringer – for at bekæmpe ISIS og andre
udtryk for terrorisme, og som ville gøre en ende på de krige,
der har hærget regionen.

For det tredje, gå sammen med Kina, Rusland og de andre BRIKS-
nationer  om  at  lancere  en  fuldt  optrappet  revolution  for
udvikling, bygget op omkring den internationale anvendelse af
FDR’s  Glass-Steagall,  etableringen  af  en  kreditpolitik  i
traditionen  efter  Hamilton,  og  med  perspektivet  om
Verdenslandbroen,  som  Lyndon  og  Helga  LaRouche  har  været
pionerer for i årtier.

Blandt andre gavnlige virkninger vil denne politik få Bertrand
Russell til at vende i sin grav!

En  overgangsperiode  for
menneskeheden
15.  september  2015  –  De  i  sandhed  katastrofale,  og  til
stadighed forværrende, resultater af de sidste 15 års Bush- og
Obamakrige og ditto økonomiske kriser – der inkluderer måske
50 millioner flygtninge, der nu flygter fra krig og forarmelse
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– er nu endelig blevet mødt med en afgørende forandring. Til
Obamas håndlangere i det Hvide Hus’, i Udenrigsministeriets og
i  mediernes  udtalte  vrede  er  denne  forandrings  primære
spillere Vladimir Putins Rusland og Xi Jinpings Kina, der
handler  i  fællesskab,  især  siden  deres  nylige  fejring  af
besejringen af fascisme i Anden Verdenskrig for 70 år siden.

Med en flankemanøvre imod Obamas fremstød for konfrontation og
endda  atomkrig,  først  i  Europa  og  nu  omkring  Syrien,  har
Putin,  sammen  med  Kina,  taget  skridt  til  at  etablere  en
international,  dynamisk  proces.  Den  nye  dynamik  inkluderer
både muligheden for at gøre en ende på de folkemordskrige, der
ødelægger Mellemøsten, Nordafrika og centrum af Europa; og
også tilbuddet om et nyt system med økonomisk samarbejde, der
tilstræber produktivitet og udvikling, ikke geopolitisk magt.
Denne dynamik er, om end vanskelig, den eneste udsigt til en
løsning af krisen med millioner af flygtninge, der flygter og
dør i hele Middelhavsområdet.

Dette har Tyskland og Frankrig responderet på, og i denne
forbindelse har Tyskland ændret sin politik for at rette sig
ind på samarbejde med denne proces.

De  erkendte,  at  hele  det  system,  som  de  har  handlet  på,
potentielt blev befriet af det, Putin gjorde, og det, Kina
gjorde.  Det  er  ikke  noget  nationalt;  denne  proces  er  et
spørgsmål om forandring i planetens tilstand.

Denne nye dynamik blev diskuteret i en offentlig dialog den
12.  sept.  på  Manhattan,[1]  med  adresse  til  det  kommende
sammentræde af FN’s Generalforsamling, og med deltagelse af
EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche, fhv. senator Mike
Gravel,  fhv.  justitsminister  Ramsay  Clark  og  Schiller
Instituttets  stifter  Helga  Zepp-LaRouche.

Senator  Gravel  tog  omgående  initiativ  til  at  holde  en
tætpakket pressekonference i FN den 14. september, om EIR’s
Specialrapport om BRIKS-dynamikken, »Den Nye Silkevej bliver
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til Verdenslandbroen«.[2] Over for pressen uddybede han: Kinas
tilbud om økonomisk udvikling i særdeleshed er løsningen på
vraget  efter  USA’s  udenrigspolitik  og  økonomiske  politik,
under Obama.

Denne nye dynamik betyder, at Obama er i store vanskeligheder,
flankeret af Putin, som hans regering med nogen forsinkelse
har erkendt. Som Lyndon LaRouche udtalte under mandagens LPAC
Policy Committee show,

»Obama er sandsynligvis dømt til undergang, til at blive smidt
ud af embedet på den ene eller anden måde. Wall Street vil
blive lukket ned. Det vil ikke få sine penge. Det vil lukke
totalt ned! For der er ingen fremtid for Wall Street. Hele
pengesystemet, som det hidtil har været defineret, som man ser
det i det britiske tilfælde. Det britiske økonomiske system er
en farce; Wall Street er en total farce.

Så vil må operere på opdagelsen af aftaler, hvor forskellige
parter mødes og enes om ideen om en ny anskuelse af planeten
som helhed. Og diskussionen om denne udvikling, betragtet som
udvikling; bryd jer ikke om kendsgerningerne, for de vil ændre
sig så hurtigt, at de ikke vil betyde ret meget. Det har vi
allerede ved selvsyn oplevet. Vi har oplevet det i verden som
helhed. Der er ingen kendsgerning, der ligger fast i denne
udvikling. Det er netop en udvikling.«

 

[1]  Se  hele  videoen:
https://www.youtube.com/watch?t=3365&v=mI7CTSrsUt8

[2]  Se  LPAC’s  interaktive  verdenskort:
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=zUC2C1I2vTek.kNlN
ghkdNLC0

Udførlig  dansk  introduktion  til  rapporten  ved  Helga  Zepp-
LaRouche: http://schillerinstitut.dk/si/?p=3777
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Lev op til denne historiske
stund –
det  er  måske  menneskehedens
sidste chance.
Af Helga Zepp-LaRouche
Tale ved Schiller Instituttets konference i New York, 12.
sept. 2015: Skabelsen af et fredsparadigme. ” … ved disse
mennesker ikke, at der findes en højere lov, der vil hævne
denne uretfærdighed? Og jeg mener, at jeg genkaldte Ibykus-
digtet  (Ibykus’  Traner)  af  Friedrich  Schiller;  jeg  sagde;
»Kender  I  ikke  til  den  lektie,  at,  hvis  man  begår  en
forbrydelse,  så  findes  der  noget,  der  kaldes  Erinyerne,
hævngudinderne, der vil komme over dig?«

læs også Lyndon LaRouches indledende indlæg her: 

 

Download (PDF, Unknown)

Lyndon LaRouche:

https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lev-op-til-denne-historiske-stund-det-er-maaske-menneskehedens-sidste-chance-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lev-op-til-denne-historiske-stund-det-er-maaske-menneskehedens-sidste-chance-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lev-op-til-denne-historiske-stund-det-er-maaske-menneskehedens-sidste-chance-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lev-op-til-denne-historiske-stund-det-er-maaske-menneskehedens-sidste-chance-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lev-op-til-denne-historiske-stund-det-er-maaske-menneskehedens-sidste-chance-af-helga-zepp-larouche/
http://schillerinstitut.dk/si/?p=8067
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/09/HZLR-1538-Konf-NY-sep-2015-Lev-op-til-denne-historiske-stund.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-de-vigtigste-uger-i-moderne-historie-vi-maa-nu-gribe-dette-oejeblik/


De vigtigste uger i moderne
historie –
Vi må nu gribe dette øjeblik
14. september 2015 – I løbet af de næste to uger vil den
russiske præsident Vladimir Putin ankomme til New York med et
forslag om at skabe en virkelig, international koalition for
at knuse ISIS og de andre, barbariske terroristorganisationer,
der  er  udsprunget  af  Bush/Cheney-Obama-ødelæggelseskrigene.
Ruslands militære initiativ er allerede ved at blive lanceret
i Syrien og efterlader således præsident Obama og hans team i
Det  Hvide  Hus  totalt  forvirrede  og  afsløret  af  Putins
fremragende flankeoperation, der ville gøre general Douglas
MacArthur  stolt.  Visse  personer  i  Det  Hvide  Hus  og
Udenrigsministeriet tager skridt til at bygge en blokade rundt
om  Syrien  for  at  stoppe  russisk  humanitær  og  militær
assistance – en handling, der hurtigt ville overgive hele
Syrien til de barbarer, der finansieres af Wahhabiterne i
Saudi-Arabien.

Men fremtrædende personer i USA og Europa kommer i stigende
grad offentligt frem for at fordømme krigspolitikken, og til
støtte for Putins initiativ. Denne indsats anføres i USA af
Lyndon  og  Helga  LaRouche,  der  får  tilslutning  fra  fhv.
amerikansk justitsminister, Ramsay Clarke, og fhv. senator fra
Alaska,  Mike  Gravel,  med  taler  på  Schiller  Instituttets
konference på Manhattan for at mobilisere New Yorks borgere og
nationen, samt, via Internet, hele verden – til at handle i
disse næste, »mest vigtige uger«, hvor en FN Generalforsamling
træder sammen i New York. »Vi må nu gribe dette øjeblik«,
sagde hr. LaRouche, 

»med denne nye, internationale forsamling, der er fuldt ud
klar over – dens bedste folk er fuldt ud klar over – denne
situations implikationer, nu. Det, vi må organisere, i hele
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USA i særdeleshed, men også i hele verden, er at forhindre
lanceringen af en atomkrig«.

I Tyskland finder der et dramatisk skifte sted, først i form
af Tysklands beslutning om at åbne sine arme til de bølger af
flygtninge, der er blevet drevet ud af det nordlige Afrika af
Obamas morderiske krige og de terrorister, som disse affødte,
og i dag i form af Angela Merkel, der åbent erklærede, at

»Tyskland og andre vesteuropæiske magter må arbejde sammen med
Rusland, så vel som med USA, for at løse krisen i Syrien«.

I Rusland gav udenrigsminister Lavrov en forpremiere på den
tale, som præsident Putin vil holde i FN.:

I  meget  klare  vendinger  sagde  Lavrov,  at  Putin  vil
identificere,

For det første, faren ved Vestens imperialistiske indsats for
at tilbageholde fremvæksten af nye centre for økonomisk og
politisk magt;

For det andet, Vestens overlagte samarbejde med terrorister
for at »opnå et eller andet snævert, geopolitisk mål«; og

For det tredje, anvendelsen af ensidig tvang og sanktioner,
uden  for  international  lov«,  under  indflydelse  af  den
amerikanske psykologi »for at gennemtvinge regimeskift imod
bestemte nationer.

Lavrov tilføjede, at præsident Putin vil tale om »ødelæggelsen
af det økonomiske rum i hele verden«.

Dette  initiativ  skaber  evnen  til  at  opnå  de  nødvendige
forholdsregler for at stoppe krigen og skabe et nyt paradigme
i verden, baseret på menneskehedens fælles mål – fjernelse af
præsident Obama gennem det 25. forfatningstillæg, lukning af
Wall  Street  gennem  Glass-Steagall,  samt  gennemførelse  af
Verdenslandsbroen sammen med USA’s naturlige allierede, der nu
repræsenteres af BRIKS-nationerne.
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Lyndon LaRouche:
»Den kommende, internationale
forsamling er afgørende –
måske  menneskehedens  sidste
chance«
Schiller  Instituttets
konference  i  New  York,  12.
september 2015:
Skabelsen  af  et
fredsparadigme
Den  kommende,  internationale  forsamling  er  derfor  absolut
afgørende. Det er ligeledes absolut afgørende, at vi bidrager
med vore evner til at gøre denne kommende forsamling, denne
store  forsamling,  til  en  succes.  For  dette  kunne  være
menneskehedens sidste chance. Det er det ekstreme synspunkt,
men ting, der tilnærmer sig dette, er der.

Følgende er et udskrift af Lyndon LaRouches indledende indlæg
til konferencen:

Dennis Speed: Jeg er Dennis Speed, og på vegne af Schiller
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Instituttet vil jeg gerne byde jer alle velkommen til dagens
konference: »Skabelsen af et fredsparadigme: En Ny Æra for
menneskeheden,  i  hvilken  vi  alle  bliver  virkeligt
menneskelige«. Konferencen vil forme sig som et symposium, og
vi begynder med det samme med vores første taler, stiftende
redaktør  af  Executive  Intelligence  Review,  økonom  og
statsmand,  hvem  I  alle  kender,  hvem  de  fleste  mennesker
elsker, og hvem nogle mennesker er dødsens rædde for, Lyndon
LaRouche.

Lyndon LaRouche: Jeg er lettet over, at jeg får endnu en
chance for at mødes med vores kære ven her, og jeg er virkelig
beæret  over  hans  tilstedeværelse  her  på  dette  tidspunkt
(formentlig  en  reference  til  Ramsay  Clarke,  der  taler
umiddelbart  efter  Lyndon  LaRouche,  -red.).

Det spørgsmål, vi er forelagt, er sandsynligvis et af de mest
betydningsfulde i moderne historie generelt. Vi befinder os på
randen af en generel, seminuklear krig, på global skala. Det
betyder ikke, at dette nødvendigvis vil ske, men det betyder,
at de handlinger, vi må tage for at forhindre dette i at ske,
er meget krævende, og også meget presserende. Vi har nu, i
USA,  anledningen  til  at  fremlægge,  hvad  sagen  er  i  denne
situation. Problemet er … lad mig sige det således, der er en
tidsplan at tage hensyn til … Ved denne uges slutning, og i
begyndelsen af næste uge, står en af de mest betydningsfulde
udviklinger i moderne historie for at udspille sig. Den vil
udspilles under denne nye forsamling af den internationale
bevægelse for fred, hvilket er den bedste benævnelse for det.
Fra dette tidspunkt må vi indse, at det er tilfældet. Vi er på
tærsklen til termonuklear krig. USA’s præsident, Obama, er en
af  de  førende  instrumenter,  der  leder  verden  hen  imod  en
atomkrig,  og  dette  betyder  generelt  en  form  for
udslettelseskrig. Denne ting, der vil ske, i begyndelsen af
næste uge, er sandsynligvis absolut nødvendig, for at undgå
faren for en atomkrig. Vores præsident er selvfølgelig nøglen,
den største kilde til denne trussel i øjeblikket. Ikke som



person, men som et individ, der er præsident for USA, og med
mindre  han  suspenderes  under  bestemmelserne  i  det  25.
forfatningstillæg, kan han stadig udløse en atomkrig på global
skala. Et fuldt potentiale for dette eksisterer nu. Og derfor,
det, der vil ske i den kommende uge, i næste uge, og fremefter
fra denne periode, vil blive afgørende for, hvorvidt verden er
parat til at forhindre lanceringen af en atomkrig. Det er det,
spørgsmålet drejer sig om.

Der er mange aspekter i dette, for spørgsmålet er, hvorfor lod
menneskeheden overhovedet sig selv blive involveret i dette
rod. Jamen, der var problemer, falske, i den måde, folk tænkte
på, f.eks., siden begyndelsen af det tyvende århundrede er den
måde, vi lever på, blevet mere og mere degenereret. Folk er
ikke helt så begavede, eller bekymrer sig ikke helt så meget
om  menneskeheden,  som  de  gjorde  ved  afslutningen  af  det
foregående  århundrede.  Dette  er  derfor  et  presserende
spørgsmål. Vi må erkende, at den måde, vore skolesystemer,
vore uddannelsessystemer, vores økonomiske system sådan, som
det er organiseret, vore levestandarder, vore standarder for
uddannelse af unge mennesker; alle disse ting er blevet sat på
spil siden begyndelsen af det tyvende århundrede, da denne
forandring fandt sted. Så vi har nu nået det punkt, hvor
spørgsmålet om det tyvende århundrede er blevet til et punkt,
hvor regningen skal betales. Vi må nu bruge dette øjeblik, med
denne nye, internationale forsamling, som er fuldt ud klar
over – dens bedste folk er klar over, hvad implikationerne af
denne nuværende situation er. Vi må derfor arrangere en runde,
især  i  USA,  men  også  i  hele  verden,  for  at  forhindre
lanceringen af en atomkrig. Det er, hvad Obama repræsenterer!
Og  at  få  ham  taget  af  dagsordenen  ved  hjælp  af  det  25.
forfatningstillæg  er  en  absolut  forudsætning  for
menneskehedens  almene  sikkerhed  i  dag.  Den  kommende,
internationale forsamling er derfor absolut afgørende. Det er
ligeledes absolut afgørende, at vi bidrager med vore evner til
at gøre denne kommende forsamling, denne store forsamling, til
en succes. For dette kunne være menneskehedens sidste chance.



Det er det ekstreme synspunkt, men ting, der tilnærmer sig
dette,  er  der.  Det  har  været  under  opbygning,  lige  siden
Franklin Roosevelt forlod præsidentembedet; der har – på trods
af gode præsidenter, der har været et par stykker – men på
trods af disse præsidenter og andre repræsentanter for vores
regering, har den generelle karakteristik af vores regering
været en degenerativ udvikling. En degeneration af alting. En
degeneration med hensyn til vores Forfatning, og hvad den
betyder. Denne begivenhed, der skal forsamles i den kommende
uge, er derfor det, vi alle må koncentrere os om, ikke blot
internt i USA, men også globalt. Der er bevægeler i verden,
der kan gøre dette, men de må bringes sammen, og kræfter af en
anden  mening  må  indskrænkes.  Det  er,  hvad  jeg  mener,
situationen  er.  Hvad  jeg  ser,  eller  hvad  jeg  frygter.

Dennis Speed: Mange tak.

Hele  konferencen  kan  ses  her:
https://www.youtube.com/watch?t=15&v=mI7CTSrsUt8

Helga Zepp-LaRouches tale begynder 34:00 min. inde.

LPAC webcast 4. sept. 2015:
“Vores fremtid hænger i den
tyndeste tråd”
Dansk udskrift
Verden er i en tilstand af generel krig, selv om generel krig
endnu  ikke  er  brudt  ud,  og  muligheden  for  en  strategisk
faktor,  der  kan  ændre  spillet  –  en  intervention  fra  den
russiske  præsident  Vladimir  Putin,  der  især  vedrører  den
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aktuelle  situation  i  Syrien  –  kunne  forandre  alt  i  den
aktuelle, strategiske verdenssituation.

Download (PDF, Unknown)

International  mobilisering
for at stoppe den umiddelbare
fare for 3. Verdenskrig.
SÆRLIG  SCHILLER  INSTITUT
KONFERENCE,
New  York,  lør.,  12.  sept.
2015:
Vær med live på YouTube
Denne konference i New York den 12. september er skabt som en
vigtig del af en international mobilisering for at stoppe den
umiddelbare fare for en konfrontation med Rusland og Kina, og
for at formulere varige løsninger på globale konflikter og
krig.

Schiller Instituttet cirkulerer en indtrængende appel (på fem
kontinenter)  med  titlen:  Stop  den  akutte  fare  for  3.
Verdenskrig!
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Obama bider på den russiske
krog:
Forsøger  at  blokere  anti-
ISIS-intervention i Syrien
10. september 2015 – Den 29. juli sagde fhv. chef for DIA,
Michael Flynn, til Al Jazeera, at præsident Obama med fuldt
overlæg havde ignoreret DIA-advarsler fra 2012 om faren for
sunni-jihadist terrorisme i Irak og Syrien, hjulpet af en
våbenstrøm fra Libyen, og fortsatte den politik, der har ført
til  opkomsten  af  Islamisk  Stat  (ISIS)  og  al-Qaedas  Nusra
Front.  Gen.  Flynn  klargjorde,  at  dette  ikke  blot  var  et
spørgsmål om at vende det »blinde øje« til, men var en bevidst
beslutning om en politisk strategi fra Obamas Hvide Hus’ side.
Gennem  den  efterfølgende  udstationering  af  Patriot-
missilbatterier  langs  med  den  tyrkisk-syriske  grænse,  har
Obamaregeringen  og  NATO-allierede  skabt  en  de  facto
»flyveforbudszone« i det nordlige Syrien, der har gjort det
muligt for ISIS og Nusra at blomstre. Enhver idé om, at Obama
skulle  lede  en  koalition  imod  ISIS,  er  en  total  svindel.
Obamas  skamløse  forkælelse  af  Saudi  Arabiens  Kong  Salman
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sidste fredag, præcis én uge fra 14-års dagen for de saudisk
støttede  11.  september-angreb  på  World  Trade  Center  og
Pentagon, var blot yderligere bevis på Obamas overlagte støtte
til de salafistiske terrorlegioner.

Nu har den russiske præsident Vladimir Putin krævet at se
præsident  Obamas  kort  og  sender  russisk  udstyr  og
militærstyrker  ind  i  Syrien  for  at  føre  en  regulær
militærkampagne imod de saudisk- og Obamastøttede jihadister.
Som Lyndon LaRouche første gang erklærede i sidste uge, så vil
det blotte initiativ for en sådan regulær militæroperation til
støtte for Assaad-regeringen i Damaskus drive præsident Obama
til vanvid – selv før de første russiske bomber rammer ISIS-
mål.  Siden  han  i  sidste  uge  uden  yderligere  forklaring
konkluderede, at den russiske intervention er »dårlig«, har
præsident Obama øvet pres mod NATO-allierede, inkl. Bulgarien
og  Grækenland,  for  at  de  skulle  nægte  russiske  fly,  der
medbragte nødhjælp til Syrien, ret til overflyvning.

Mens forsøgene på at lægge hindringer i vejen for de russiske
handlinger allerede er slået fejl (amerikanske regeringsfolk
har bekræftet ankomsten af store transportfly og skibe, der
medførte avanceret russisk udstyr sammen med 1.000 enheder af
modulhuse til en formodet ny flybase nær Latakia), så har de
derudover afsløret Obamas virkelige identitet som en lakaj for
de  selv  samme  britisk-saudiske  kredse,  der  gennemførte  de
oprindelige 11. september angreb (2001) og Benghazi-angrebet
11. sept. 2012, hvor ambassadør Christopher Stevens og tre
andre amerikanske embedsmænd blev dræbt af al-Qaeda.

Hvis Obama fortsætter sine forsøg på at forhindre Ruslands
seriøse  planer  om  at  destruere  Islamisk  Stat  og  andre
jihadist-brigader,  vil  han  blive  yderligere  offentligt
afsløret.  Hvis  han  gør  forsøg  på  at  gå  frem  med  sin
igangværende plan om at fremprovokere krig med Rusland, på
trods af Putins flankeoperation i Syrien, vil han møde stadig
voksende  modstand  mod  sit  vanvid.  Der  skal  kun  nogle  få,
mentalt  raske  individer  inden  for  regeringen  til  for  at



påkalde det 25. forfatningstillæg og fjerne Obama fra embedet
i samme øjeblik, han gør tegn på at tage skridt hen imod at
fremprovokere krig.

Faren ved en sådan generel krig bliver bredt afsløret på begge
sider  Atlanten.  I  denne  uge  genudgav  European  Leadership
Network en rapport fra august 2015, der advarer om faren for
et krigsudbrud på det europæiske kontinent og kræver, at NATO-
Ruslandsrådet  genetableres  for  at  bekæmpe
krigsprovokationerne.  Det  nyligt  udgivne  dokument  indeholdt
underskrifterne  fra  yderligere  75  europæiske  og  russiske
ledere,  inklusive  fhv.  forsvarsministre,  pensionerede
øverstbefalende officerer og fhv. NATO-topembedsmænd.

Nu på lørdag den 12. sept., blot tre dage før åbningen af FN’
Generalforsamling,  finder  en  stor  konference  sted  på
Manhattan, sponsoreret af Schiller Instituttet, og som bringer
ledende personer sammen, der er modstandere af Obamas vanvid.

Tiden er inde til, at Obama, gennem et forfatningsmæssigt
mandat,  fjernes  fra  embedet.  Det  er  den  sande  prøve  på
lederskab,  i  en  verden,  der  konfronteres  med  termonuklear
udslettelse,  så  længe  Obama  forbliver  i  embedet.  Putins
handlinger i Syrien har afsløret Obamas beskidte hænder bag
jihadist-svøben.

Putin  og  Xi  udmanøvrerer
Obama over krig og økonomi;
understreger  deres
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’broderskab i kamp’
7. september 2015 – Den netop afsluttede uge var vidne til et
dramatisk,  strategisk  skift  som  følge  af  den  russiske
præsident  Vladimir  Putins  og  den  kinesiske  præsident  Xi
Jinpings koordinerede handlinger. Disse handlinger inkluderer,
som de mest fremtrædende:

a)  Den  imponerende  kinesiske  militæropvisning  under
Sejrsdagsfesten (hvor Putin stod ved siden af Xi under hele
forløbet);

b) Putins flankeoperation i Syrien, hvis præcise art stadig er
ved at blive udarbejdet, men som synligt har destabiliseret
Obamas Hvide Hus; og

c)  Det  Østlige  Økonomiske  Forum  (ØØF)  fra  3.-5.  sept.  i
Vladivostok, der var centreret omkring en hel stribe af nye,
russisk-kinesiske  aftaler,  og  som  den  russiske
viceudenrigsminister  Morgulov  karakteriserede  som

»en storstilet, kæmpestor, langsigtet strategisk indsats, der,
er jeg sikker på, vil omforme hele det eurasiske rum, når det
er gennemført«.

Ud over sin hovedtale den 4. sept., mødtes Putin den 5. sept.
med  chefen  for  den  store,  kinesiske  delegation,
vicepremierminister Wang Yang, hvor Putin understregede de to
landes »broderskab i kamp«. Putin indledte deres diskussion
med atter engang at rose Kina for deres Sejrsdagsfest,

»som minder os om tragedien med Anden Verdenskrig, om det
kinesiske folks heltemod og vores broderskab i kamp. I dag
står vi over for en hel del opgaver og udfordringer, som vi
kan og må håndtere i fællesskab«.  

Den russiske præsident understregede, at

»samarbejde mellem Kina og Rusland i Fjernøsten ser meget
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lovende og betydningsfuldt ud«.

“Før militærparaden for at markere 70-året for det Kinesiske
Folks Sejr i Modstandskrigen imod Japan og afslutningen af
Anden Verdenskrig. Putin med præsidenten fra Kasakhstan,
Nursultan Nazarbayev (venstre) og Kinas præsident, Xi

Jinping.” – kremlin.ru  

Wangs respons var tilsvarende stærk, og han bemærkede, at
Putins tale til ØØF-forsamlingen »i høj grad forstærkede vores
tillid til vores samarbejdes succes«. Han rapporterede, at
Putin under BRIKS-topmødet i Ufa personligt havde inviteret Xi
til at sende en delegation til ØØF-mødet, og at Xi »tillægger
denne begivenhed stor betydning« og derfor sendte sin
vicepremierminister, og »med mig er der ti regeringsministre
og fire guvernører«. Han tilføjede, at 60 førende kinesiske
selskaber, der repræsenterede indtægter for mere end 2 bio.
dollars, »hvilket næsten udgør 25 % af Kinas BNP, også var til
stede. Jeg tror, at, efter Deres tale, vil vore kinesiske
selskaber have mere tillid til et fortsat succesrigt
samarbejde« mellem de to lande.

Sammen med Kina var der i alt 2.500 deltagere ved ØØF. Iflg.
russiske  medierapporteringer  i  Tass  og  Sputnik  har
arrangørerne  kun  forventet  1.000  deltagere,  men  4.000
mennesker forsøgte at tilmelde sig, og de kunne kun håndtere
2.500. Der var 32 officielle, udenlandske delegationer, hvor
de største var fra Kina, Sydkorea og Japan. Fra den russiske
side blev Putin ledsaget af flere ministre og guvernørerne fra
ni fjernøstlige regioner. Over 80 kontrakter til en værdi af
19  mia.  dollars  blev  underskrevet,  iflg.  russiske
regeringsfolk.
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Lyndon LaRouche:
Bemærkninger  ved  93-års
fødselsdagsfesten
Det handler ikke om, at man vil gå ud og forsøge at få en kamp
om noget, en kreativ kamp; pointen ligger i at gøre modstand,
at nægte at underkaste sig det, man ved er forkert, eller
billigt (til fals). Og nogen gange er det forkerte ikke andet
end et produkt af at være til fals. De fleste mennesker har
solgt deres sjæl, billigt

Download (PDF, Unknown)

På  randen  af  en  virkelig
krise
Fra LaRouche-bevægelsen, 7. september 2015 – Vi befinder os på
randen  af  en  virkelig  krise,  på  national  (USA)  og
international skala – Putins Rusland har foretaget sit træk,
og Obama er ved at gå amok. Vi har endnu ikke set, at han
flipper helt ud, men det er undervejs.

Vi må være forberedt: især os, for vi så alt dette komme, da
andre nægtede at tro det. Vi forstod f.eks. betydningen af
sejrsmarchen på jubilæumsdagen i Beijing, den 3. september.
Nu, da Putin er i færd med at tage forholdsregler til at
beskytte Syrien og knuse ISIS, vil Obama enten blive nødt til
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at trække følehornene til sig, eller også skabe den hedeste
konflikt nogen sinde.

Obama har insisteret på, at han ville kontrollere Syrien, at
ISIS ikke måtte elimineres, men at præsident Assad i stedet
skulle fjernes. Putin sagde »Nej«. Han nøjedes ikke med at
sige det – han handlede på det. Det er spørgsmålet: der finder
et opgør sted mellem Putin og Obama. Og Putin kommer ikke med
indrømmelser: indrømmelsen må komme fra Obama.

Tysklands  sindelagsskift  i  flygtningespørgsmålet,  deres
beslutning  om  at  acceptere  hundreder  af  tusinder  af
flygtninge, byder også Obama trods. Og de vil heller ikke
trække sig.

Fra og med mandag morgen har dette nået et kritisk stadium.
Det, Putin har krævet, er fuldstændig rimeligt. Vil Obama give
op? Vil han trække sig? For, hvis han ikke vil, så er vi tæt
på en tilstand med Tredje Verdenskrig. Hvad vil der ske? Det
er svært at sige. Folk må tage et standpunkt. Det bedste
udfald vil være, at Obama skrottes. Alle ved, at dette er det
store opgør. Hvad vil de gøre?

Obama bluffer, men det er et farligt bluffnummer, fordi han er
en galning og en massemorder. Han siger, »Jeg vil dræbe …
dræbe!  Jeg  gav  ordre  til  drab«.  Vi  har  oplevet  to
embedsperiode under Cheney med dette, og nu næsten to endnu
værre embedsperioder under Obama. Hvor er legaliteten i dette?
Vil Kongressen handle som idioter? Eller vil de sige, »Obama
er gået for vidt«.

Obama må smides ud af embedet under det 25. forfatningstillæg,
i betragtning af beviserne for, at han ønsker at beskytte den
nazi-lignende ISIS-organisation og vælte den legitime, syriske
præsident.  Alt,  hvad  Obama  gør,  er  svindel;  det  meste  af
verden vil være mere end lykkelig ved at komme af med ham.
Obama må smides ud af embedet, punktum. Det er den eneste
løsning for menneskeheden, og det eneste, folk behøver at



sige, er dette.

De Forenede Nationers Generalforsamling står for at forsamles
i New York. Vil de læne sig tilbage og se på, at en atomkrig
lanceres? Vi befinder os i en kompleks situation, hvor der
ikke gives klare svar, men de tilnærmelsesvise konklusioner er
klare. Obama er ikke den aktive person her; det er Putin, som
man ser stå ved siden af den kinesiske præsident Xi Jinping
under paraden i Beijing den 3. september. Som næste skridt er
Putin parat til at sparke ISIS ud af Syrien, og han har
fuldstændig ret. Hvis han tillod Obama og ISIS at vinde, ville
der blive en kædereaktionsagtig degeneration i hele området.
Den bedste løsning er at smide Obama ud nu.

 

Støt os, så vi kan fortsætte
kampen! 

Kontakt os, og se, hvad du
kan hjælpe med 

 

Foto:  Sejrsstatue  på  Triumfbuen  på  Palads  Pladsen  i  Skt.
Petersborg, Rusland, for sejren over Napoleon.
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Lyndon  LaRouche  om  det
forestående  finanssammenbrud
og de tiltag,
der må gennemføres. “Vi vil
ikke  gå  tilbage  til
elendighed igen”
 Det betyder, at vi ville lukke alle disse ting ned, og vi
ville  simpelt  hen  stryge  dem  af  regnskabet.  De  har  ingen
iboende værdi; slet dem af regnskaberne. Med andre ord, fjern
den  parasitiske  skat!  De  er  parasitter,  de  er  værdiløse
parasitter, og det eneste, de gør for dig, hvis du samtykker,
er at bestjæle dig, og så får du måske flere problemer.
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Obama  er  skyld  i
flygtningekatastrofen –
Det er presserende nødvendigt
at få en koalition imod ISIS!

https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-om-det-forestaaende-finanssammenbrud-og-de-tiltag-der-maa-gennemfoeres-vi-vil-ikke-gaa-tilbage-til-elendighed-igen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-om-det-forestaaende-finanssammenbrud-og-de-tiltag-der-maa-gennemfoeres-vi-vil-ikke-gaa-tilbage-til-elendighed-igen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-om-det-forestaaende-finanssammenbrud-og-de-tiltag-der-maa-gennemfoeres-vi-vil-ikke-gaa-tilbage-til-elendighed-igen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-om-det-forestaaende-finanssammenbrud-og-de-tiltag-der-maa-gennemfoeres-vi-vil-ikke-gaa-tilbage-til-elendighed-igen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-om-det-forestaaende-finanssammenbrud-og-de-tiltag-der-maa-gennemfoeres-vi-vil-ikke-gaa-tilbage-til-elendighed-igen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-om-det-forestaaende-finanssammenbrud-og-de-tiltag-der-maa-gennemfoeres-vi-vil-ikke-gaa-tilbage-til-elendighed-igen/
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/09/150907-Lyndon-LaRouche-om-det-forestående-finanssammenbrud-og-de-tiltag.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/obama-er-skyld-i-flygtningekatastrofen-det-er-presserende-noedvendigt-at-faa-en-koalition-imod-isis-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/obama-er-skyld-i-flygtningekatastrofen-det-er-presserende-noedvendigt-at-faa-en-koalition-imod-isis-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/obama-er-skyld-i-flygtningekatastrofen-det-er-presserende-noedvendigt-at-faa-en-koalition-imod-isis-af-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/obama-er-skyld-i-flygtningekatastrofen-det-er-presserende-noedvendigt-at-faa-en-koalition-imod-isis-af-helga-zepp-larouche/


Af Helga Zepp-LaRouche
Tiden er inde til, at Tyskland og de andre nationer i Europa
går  ind  på  perspektivet  om  et  win-win-samarbejde  mellem
suveræne stater på denne planet og holder op med at være en
viljeløs  skødehund  for  Washington-regeringen,  der  hverken
repræsenterer den amerikanske befolknings interesser, og som
heller ikke i mindste måde har vore interesser i tankerne.
Hvis vi vil løse flygtningekrisen, må vi opfatte denne krise
som en chance til at give Tyskland og Europa en helt ny kurs.
 

Download (PDF, Unknown)

 

Foto:  Syriske  flygtninge  i  sultestrejke  foran  det  græske
parlament, nov. 2014.

Putin vender flanken
4. september 2015 – Kendsgerningen er, at Rusland er ved at
positionere  sig  for  at  udelukke  Obamas  ISIS-mulighed.  Der
foregår  en  virkelig  russisk  mobilisering  for  at  forsvare
Syrien;  nægtelserne  heraf  er  løgne.  Putin  må  foretage  en
intervention. Et luftangreb ville være det meste effektive; en
kirurgisk militæroperation. Han må knuse ISIS.

Putin er parat til at gøre dette, og spørgsmålet er der.

Man skal ikke lade sig forvirre. Obama er udmanøvreret, og
hans venner i ISIS vil blive jagtet og jaget ud; der er intet,
han kan gøre. Det skal ingen sætte spørgsmålstegn ved.
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Nu er den tyrkiske regering også i vanskeligheder. Hele den
saudisk-tyrkiske  akse  er  i  vanskeligheder.  Russerne  har
fortalt tyrkerne, at Erdogans årelange indsats (sammen med
Obama)  for  at  vælte  Assad  var  en  direkte,  strategisk
provokation imod Rusland. Kræfter i Tyrkiet bliver nu nødt til
at indlede tiltag imod Erdogan.

Putin ved udmærket, hvad det er, man forbereder i Ukraine. Han
ved alt om Obamas fremstød for konfrontation med Rusland; han
har taget alt dette i betragtning. Man kan ikke vurdere ud fra
deduktioner. Lige nu har Putin bevæget sig i en retning, der
må gennemføres. Det er i færd med at blive gennemført; hvordan
og  hvornår  står  ikke  klart;  det  kunne  være  umiddelbart
forestående.

Det er en flankeoperation for et afgørende forsvar for den
legitime, syriske regering og den syriske stats integritet.

Samtidig med, at man i Beijing i går fejrede 70-året for
sejren i Anden Verdenskrig, med en militæropvisning, der var
så  imponerende  som  ingensinde  før,  gjorde  man  det  hermed
klart, at Kina er klar over Obamas planer for krig mod dem, og
de står fast sammen med Putin.

I tæt relation til disse overvejelser bør man fremstille den
igangværende, såkaldte flygtningekrise på en anden måde, som
Lyndon LaRouche gjorde det sidste lørdag på Manhattan: som et
generelt  massemord.  Det  er  i  gang  netop  nu,  det  er  med
overlæg, og det vokser. De folk, der tillader det at ske, er
dem, der ikke vil tage Obamas drab på Gaddafi op, og dernæst
Obamas mørklægning af det mord, han begik på den amerikanske
ambassadør til Libyen og tre andre, amerikanske embedsmænd.
Det er spørgsmålet.

På det tidspunkt sagde Lyndon LaRouche, at Obamas mord på
Gaddafi  i  oktober  2011  var  en  markør  for  Det  britiske
Imperiums plan om at indlede generel krig. Nu kan det ikke
benægtes.



Det nuværende massemord finder sted i forskellige områder.
Direkte  over  Middelhavet;  sidelæns,  fra  Tyrkiet  og  ind  i
Grækenland; det er i Europa; det er i Afrika. Og Obama er
hovedsponsor af dette – det er pointen.

Planen om massemord ligger implicit i hele Obamas handling.
Der,  hvor  nogen  gør  sådan  noget,  som  han  gør,  er  der
selvfølgelig en plan eller hensigt involveret. Og han holder
sig til sin plan. Han er en utrolig ond sjover.

Obamas handlinger har massemord som sine virkninger. Det er
Obamas mønster; det er ikke bare virkningen. Obama gjorde,
hvad  han  gjorde.  Han  var  skyldig  i  en  forbrydelse  i
Nordafrika, og denne kriminalitet foregår stadig. Det foregår,
og det fortsætter. Det kommer nu op til overfladen. Hans løgne
og hans forbrydelser med mordene på vore regeringsfolk. Han er
en  morder  af  amerikanske  embedsmænd.  Det  er,  hvad  der  er
viklet om halsen på Hillary.

 

LaRouche:  Putin  kan  ændre
spillet  med  intervention  i
Syrien
3. september 2015 – Midt i udbredte rapporter om, at den
russiske  præsident  Vladimir  Putin  står  for  at  intervenere
militært i Syrien for at forsvare præsident Bashar Assads
suveræne regering mod Islamisk Stats (ISIS) folkemorderiske
galninge, har Lyndon LaRouche bakket op om Putin. En russisk
militærintervention på dette tidspunkt ville være en »faktor,
der ændrer spillet«, der på afgørende vis ville forhindre
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præsident Barack Obamas planer om en militær konfrontation med
Moskva i at lykkes.

I løbet af de seneste 48 timer har nyhedsrapporter fra et
bredt udvalg af medier alle indikeret, at Putin står over for
at  sende  russiske  kampfly  og  så  mange  som  2.000  russiske
piloter og supportpersonel til Syrien for at forsvare landet
imod det igangværende ISIS-angreb. En syrisk avis, der står
Assad-regeringen nær, rapporterede, at Rusland er i færd med
at  planlægge  bygningen  af  nye  flådefaciliteter  på
Middelhavskysten nær byen Latakia, og at personale fra det
russiske luftvåben er ved at flytte ind på baser i udkanten af
Damaskus og snart vil lancere luftoperationer imod ISIS og
andre jihadistoprørere i samarbejde med det syriske luftvåben.
Ifølge en amerikansk efterretningskilde har Rusland ligget i
hemmelige  forhandlinger  med  Israel  for  at  undgå  en
konfrontation  og  har  også  ført  rådslagninger  med  Iran  om
koordinering af støtten til Assad-regeringen. I løbet af de
seneste  dage  har  Daily  Telegraph  bekræftet,  at  ISIS  har
anvendt sennepsgas og andre kemiske våben under angreb på byer
i både det nordlige Syrien og i Iraks kurdiske region.

LaRouche bemærkede i dag, at

»Putin er den eneste, der har autoritet til at støtte Syrien
militært. Det er en faktor, der omgående kan ændre spillet,
som nu er på bordet.«

LaRouche tilføjede, at en sådan handling fra Putins side ville
være  som  respons  på  den  kendsgerning,  at  Obama  har  taget
skridt til handlinger, der

»optrapper  et  træk  hen  imod  at  knuse  Syrien.  Hvis  Putin
handler nu for at give militærstøtte, bliver Obama trængt op i
en krog. Hele hans politik med krigsprovokation imod Rusland
vil falde fra hinanden«.

LaRouche bemærkede yderligere, at Putin tidligere har fremvist
den  form  for  lederskabskvaliteter,  hvor  han  kan  handle



beslutsomt, konfronteret med en eksistentiel trussel.

»Det  så  jeg  personligt  i  perioden  1998-99,  da  Putin
konfronteredes med en betydelig destabilisering fra tjetjenske
terrorister.«

Bedrageriet  med  interventionerne  i  Irak  og  Syrien  fra
amerikansk,  saudisk,  tyrkisk  og  katarisk  side  er  blevet
afsløret af den kendsgerning, at, efter to års kontinuerlige
militæroperationer,  har  ISIS  og  andre  jihadist-fronter  som
Nusra Front fortsat bredt sig og grebet mere territorium og
trukket udenlandske kæmpere, der meget belejligt slipper over
grænsen fra Tyrkiet ind i Syrien og Irak, ind. General Michael
Flynn, tidl. chef for Defense Intelligence Agency (DIA), har,
i et interview fra 29. juli 2015 med Al Jazeera TV, gjort det
klart,  at  præsident  Obama  med  overlæg  gav  sin  støtte  til
jihadisterne, på trods af direkte og detaljerede advarsler om
konsekvenserne  fra  DIA  og  andre  amerikanske
efterretningstjenester. Yderligere en tidligere topembedsmand
fra DIA påpegede, at, da NATO, på anmodning fra den tyrkiske
regering,  etablerede  Patriot-missilbatterier  langs  den
tyrkiske  grænse  med  Syrien,  skabte  de  rent  faktisk  en
flyveforbudszone, i hvilken Nusra Front og ISIS frit kunne
operere uden trussel om bombning fra det syriske luftvåben.

Putin befinder sig i en position, hvor han fundamentalt kan
ændre den strategiske balance, globalt, ved at foretage denne
forebyggende handling til støtte for Assad-regeringen. Putin
er udmærket klar over præsident Obamas forpligtende engagement
for at fremprovokere en generel krig med Rusland.

LaRouche konkluderede:

»Det er ikke længere muligt at undgå en konflikt. Under disse
omstændigheder er den eneste til rådighed stående mulighed den
passende,  forebyggende  flankeoperation.  Jeg  kan  ikke  med
sikkerhed  sige,  at  Putin  vil  gennemføre  interventionen  i
Syrien. Jeg anser det for højst sandsynligt, at han vil handle



og vil levere et dødeligt slag mod ISIS og ændre det hele.«

 

Lyndon LaRouche:
I menneskehedens historie har
folk
overlevet,  fordi  de  skabte
videnskabelige
fremskridt for menneskeheden
Spørgsmålet  er,  emnet  er,  bliver  folk,  måske,  dræbt?  Ja!
Dårligt! Ja, uden tvivl. Men! Folk vil overleve, fordi de
skabte videnskabelige og relaterede former for fremskridt i
menneskets rolle. Det har været menneskehedens historie. Det
er  princippet;  det  er  det  religiøse  princip,  det  eneste,
anstændige, religiøse princip vedr. menneskeheden, er præcis
dette.
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Ban  vejen  for
Fredsparadigmet; Få Obama ud
2.  september  2015  –  Aktivister  fra  LaRouchePAC  var  på
Manhattan  i  går  for  at  mobilisere  for  respons  til  den
virkelighed, der hedder faren for tilintetgørelse – gennem
atomkrig og/eller ’grøn’ død. Helga Zepp-LaRouches dokument,
»Indtrængende  appel  til  regeringschefer  om  at  gribe  til
handling.  FN-Generalforsamling  er  sidste  chance  for
verden«, blev uddelt sammen med kravet om at mobilisere for at
få Obama smidt ud af embedet. Manhattan-projektet er fokuspunk
for mobiliseringen, midt i en situation med fare for krig og
kaos, der hastigt forværres.

I Europa fortsætter NATO’s fremskudte deployeringer i denne
uge,  hvor  den  seneste  er  åbningen  af  det  første  af  seks
regionale  NATO-underhovedkvarterer  i  Rumænien.  I  Bukarest
begyndte NATO’s Sydøstlige Multinationale Division at operere
den 31. august som et kommando- og kontrolcenter. Om kort tid
åbner underdivisioner i Polen (for tungt udstyr) og Letland,
hvor yderligere tre NATO-centrer efter planen skal aktiveres
ved årets afslutning. Truslen om krig er aktiv.

Dette erklærede Lyndon LaRouche på LaRouchePAC-TV, Komite for
Politisk Strategi, den 31. august:

»Vi må erkende, at vi befinder os på randen af en atomkrig, et
atomangreb.  Det  er,  hvad  vi  står  overfor.  Obama  er  det
instrument, der, i det mindste implicit, definerer problemet;
og vi står på randen af en atomkrig …

Gå tilbage til det, der skete med Cubakrisen. Cubakrisen var i
realiteten  en  virkelig  atomkrig.  Men!  Der  skete  det,  at
præsidenten, sammen med russerne, i realiteten aflyste den.

Det, der nu er sket, er, at Obama har sat den i kraft. Og den
er aktiv nu. Det er nu en trussel mod hele menneskeheden. Det
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kunne endda blive hele menneskehedens udslettelse, når man ser
på, hvilke kapaciteter, man har; USA’s styrker; de europæiske
styrker; og Rusland; også Kina, hvilket ikke er irrelevant,
men  ligesom  er  til  den  skæve  side  i  forhold  til  denne
operation.  Så  vi  er  altså  på  randen  af  en  form  for
krigsførelse, der kunne ske, hvad dag eller uge, det skal
være.«

Obama selv har været i Alaska i de seneste tre dage for at
gennemføre en se-mig-kampagne i Arktis, for at USA og nationer
skal  opfylde  det  royale  Grønne  dekret  om  økonomisk
dræberpolitik under navn af at forhindre, at Jorden dør af
varme. Dette er en del af nedtællingen til nationernes COP21-
møde i Paris i december.

»Stil Obama for en rigsret!« brød den tilsigtede fortryllelse
på førstedagen af Obamas offentligt betalte banket i det Høje
Nord.  En  LaRouchePAC-aktivist  med  et  højtaleranlæg  på  en
fladvogn kørte rundt i downtown Anchorage og distribuerede
flyveblade og udstedte en advarsel – der kunne høres over
flere husblokke – »Stil Obama for en rigsret, før det er for
sent!«  Og  også,  »Han  er  en  narcissist!«,  rapporterede
Anchorage  Dispatch  News.

Vi vil gerne have, at I tilslutter jer vores kamp for at
fjerne  truslen  om  krig  i  verden  og  den  grønne  fasismes
ondskab.  Yderligere  materiale  kan  findes  i  den  nye  EIR-
rapport, Global Warming Scare is Population Reduction, Not
Science.  (Global  opvarmnings-alarm  er  befolkningsreduktion,
ikke videnskab),  der nu kan købes digitalt.
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